
 

3-к квартира, 89 м², 4/20 эт., Казань, Вахитовский район, ЖК Нестеровский

     Город: Казань
     Район: Вахитовский
     Улица: Нестеровский овраг
     Цена: 8 472 000 руб
     Общая площадь: 89 кв.м
     Этаж / Этажность: 4 / 20
     Стены: Монолитный
     Код объекта: 1067745

Ваш персональный менеджер 

     Афанасьева Наталья Геннадьевна

    +7 (843) 203-20-77
    +7 (937)-600-21-01

    agentstvo@giperdom.net

Почему выбирают агентство
недвижимости ГиперДом?

Успешный опыт работы нашей
компании на рынке
недвижимости с 2007 г.

Мы накопили огромный опыт,
чтобы провести любую
операцию на рынке
недвижимости

Более 4000 довольных клиентов
компании!

Компания «ГиперДОМ»
обеспечивает абсолютную
юридическую безопасность
сделок. С нами, любая операция
с недвижимостью будет
безопасной и покажется вам
очень простой

Компания ООО «ГиперДОМ» -
ключевой партнер ОАО
«Сбербанк России» в г. Казани!
А также является партнером 34
банков в Татарстане

Более 95 % одобренных заявок
на ипотеку

Прозрачность и безопасность
сделки

Информирование клиента на
каждом этапе работы

Продается трехкомнатная квартира (89 м) на 4 этаже 20-ти этажного монолитного дома в ЖК Нестеровский в Вахитовском
районе. Срок сдачи 2021 год. В квартире комнаты 22 метра,14 метров,15 метров,кухня 12 метров. ЖК представляет собой
четыре дома комфорт-класса, которые находятся в самом центре города в Вахитовском районе по улице Нестеровский
овраг. Район является самым зеленым в Казани, в нем расположились в общей сложности 64 парка и сквера. Придомовая
территория комплекса оборудована в современном стиле. Во дворах развернутся детские игровые площадки для детей всех
возрастов, спортивные площадки и зоны отдыха для взрослых. Для жителей комплекса с личным автомобилем
предусмотрена подземная парковка, а для их гостей имеется гостевая стоянка около дома. Инфраструктура района широко
развита и все необходимое есть в шаговой доступности: множество школ и детских садов, различные медицинские
учреждения, супермаркеты, торгово-развлекательные центры и многое другое. Рядом улицы Вишневского, Петербургская,
Еники, Достоевского. Условия приобретения: -Ипотека, при ипотеке Сбербанка получаете скидку 0,3% от процентной
ставки . -Материнский капитал. -Сертификаты. Ждем Вашего звонка ежедневно с 8:00 до 20:00! Оперативно поможем с
выбором квартиры и проконсультируем по всем вопросам!    
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